各 位

平成 29年５月 12日

上場会社名    マルコ株式会社

代表者      代表取締役社長  岩本 眞二

（コード番号   9980）

問合せ先責任者  執行役員 管理本部長兼経理部長 巻田 眞一郎

（TEL       06-6455-1205）

平成 29 年３月期業績予想の修正に関するお知らせ

平成 28年８月 10日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

●業績予想の修正について

平成 29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

13,640

百万円

40

百万円

90

百万円

250

円 銭

3.59

今回修正予想（B） 13,401 135 127 268 3.77

増減額（B-A） △239 95 37 18

増減率（%） △1.8 237.5 41.1 7.2

（ご参考）前期実績

（平成 28年３月期）
13,479 △600 △519 △3,706 △121.60

修正の理由

平成 29年３月期通期連結業績予想

不採算店舗の統廃合や経費の見直しなど、収益構造の改善に全社を挙げて取り組んだ結果、売上高は予想を下

回りましたが、利益面においては大きく改善する見通しとなりましたので、上記のとおり業績予想の修正を行い

ます。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的である

と判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際

の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上